
09/09/2023 GP de CANAULES et ARGENTIERES

Groupe 1 : 1, 2, 3 et juniors

Scratch

Pos. Dos Nom Prenom Club Feder Licence Cat.

1 9 GAILLARD Baptiste Cama CCD FFC 60970180172 1

2 78 Bleinc Francois TEAM BIKE PREMIUM FSGT 992504 3

3 29 Raynaud Nicolas Villefranche FFC 1

4 5 Dagorne Florian Teyran Bike FSGT 55540434 1

5 57 Chetouteaud Aurelien V,C la pomme marseille FFC 10068698818 JUN

6 12 GENNESSEAUX Emmanuel TEAM BIKE PREMIUM FFC 51300060007 1

7 41 VERAN Sebastien Team P2R FSGT 55684254 2

8 2 Billotet Mathieu Gwada Bikers 118 FFC 60 97 188 0266 1

9 82 Roux Didier Tmb Engie Home Services FSGT 431565 3

10 36 Baudino David Cvc Montfavet UFOLEP 084_98049029 2

11 40 perez fabrice saint nauphary velo sport FSGT 934908 2

12 61 Salas Antonin Team bike premium FFC 51300060014 JUN

13 15 Jaffre Thomas TJT FFTRI
A35272C0180370

MS3FRA 1

14 7 Desse Gaetan CC Bedarieux FSGT 935151 1

15 22 nolla florian BMC Beziers FSGT 55655667 1

16 25 Prade Thomas Cyclo Club Bedarieux FSGT 984692 1

17 6 Delourme Jean-marie Team baudille 34 FSGT 889962 1

18 60 Orts Romain UC Aubenas FFC 41070050591 JUN

19 58 Lacour Franck Teyran Bike FFC sans JUN

20 11 GAUDIOT Eric TEAM BIKE PRENIUM FFC 51300060016 1

21 14 HILAIRE Raphael CVAC Vienne FFC 41381910090 1

22 77 beaurin bastien AC CLAPIERS FSGT 992430 3

23 85 BRUNEL morgan VELO CLUB LES 3C FSGT 3

24 56 Bacconnier Sylvian Teyran bike FFC 51340220051 JUN

25 39 Pauchet Marc Antoine Teyran Bike FSGT 935962 2

26 21 Maurin Samuel Uzes velo club FFC 51300300268 1

27 24 Philibert Christophe Pole cyclisme berre FFC 53131470024 1

28 13 GERAY Clement Nimes Cyclisme FFC 51300030490 1



29 20 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT 917030 1

30 18 KAUFMANN Jason TEYRAN BIKE FSGT 55711725 1

31 26 TURC Blaise CC Bedarieux FFC 51340640056 1

32 80 Julien Titouan Cyclo club bedarieux FSGT 984548 3

33 4 Casas Jacques Teyranbike FSGT 857073 1

34 76 Barbat Jerome Teyran bike FSGT 697931 3

35 19 LE BEUX FRANCOIS TEYRAN BIKE FSGT 694653 1

36 27 VAILLIER Hugo Teyran Bike FSGT 858028 1

37 3 Bonnerot-Agniel Florian Teyran Bike FSGT 917029 1

38 84 CHASTAGNOL Nicolas FSGT 3

39 16 JANOT LILIAN Teyran Bike FSGT 897750 1

40 1 Baco Joan VS Narbonnais FFC 51110090072 1

41 38 Orivelle Vincent Team Bike Premium FSGT 997321 2

Categ 1

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 9 GAILLARD Baptiste Cama CCD FFC 60970180172 1

2 29 Raynaud Nicolas Villefranche FFC 1

3 5 Dagorne Florian Teyran Bike FSGT 55540434 1

4 12 GENNESSEAUX Emmanuel TEAM BIKE PREMIUM FFC 51300060007 1

5 2 Billotet Mathieu Gwada Bikers 118 FFC 60 97 188 0266 1

6 15 Jaffre Thomas TJT FFTRI
A35272C0180370

MS3FRA 1

7 7 Desse Gaetan CC Bedarieux FSGT 935151 1

8 22 nolla florian BMC Beziers FSGT 55655667 1

9 25 Prade Thomas CycloClub Bedarieux FSGT 984692 1

10 6 Delourme Jean-marie Team baudille 34 FSGT 889962 1

11 11 GAUDIOT Eric TEAM BIKE PRENIUM FFC 51300060016 1

12 14 HILAIRE Raphael CVAC Vienne FFC 41381910090 1

13 21 Maurin Samuel Uzes velo club FFC 51300300268 1

14 24 Philibert Christophe Pole cyclisme berre FFC 53131470024 1

15 13 GERAY Clement Nimes Cyclisme FFC 51300030490 1

16 20 LEFEBVRE Richard TEYRAN BIKE FSGT 917030 1

17 18 KAUFMANN Jason TEYRAN BIKE FSGT 55711725 1

18 26 TURC Blaise CC Bedarieux FFC 51340640056 1

19 4 Casas Jacques Teyranbike FSGT 857073 1

20 19 LE BEUX FRANCOIS TEYRAN BIKE FSGT 694653 1

21 27 VAILLIER Hugo Teyran Bike FSGT 858028 1

22 3 Bonnerot-Agniel Florian Teyran Bike FSGT 917029 1



23 16 JANOT LILIAN Teyran Bike FSGT 897750 1

24 1 Baco Joan VS Narbonnais FFC 51110090072 1

Categ 2

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 41 VERAN Sebastien Team P2R FSGT 55684254 2

2 36 Baudino David Cvc Montfavet UFOLEP 084_98049029 2

3 40 perez fabrice saint nauphary velo sport FSGT 934908 2

4 39 Pauchet Marc Antoine Teyran Bike FSGT 935962 2

5 38 Orivelle Vincent Team Bike Premium FSGT 997321 2

Categ 3

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 78 Bleinc Francois TEAM BIKE PREMIUM FSGT 992504 3

2 82 Roux Didier Tmb Engie Home Services FSGT 431565 3

3 77 beaurin bastien AC CLAPIERS FSGT 992430 3

4 85 BRUNEL morgan VELO CLUB LES 3C FSGT 3

5 80 Julien Titouan Cyclo club bedarieux FSGT 984548 3

6 76 Barbat Jerome Teyran bike FSGT 697931 3

7 84 CHASTAGNOL Nicolas FSGT 3

Junior

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 61 Salas Antonin Team bike premium FFC 51300060014 JUN

2 60 Orts Romain UC Aubenas FFC 41070050591 JUN

3 58 Lacour Franck Teyran Bike FFC sans JUN

4 56 Bacconnier Sylvian Teyran bike FFC 51340220051 JUN

Groupe 2 : 4, 5, F, C et Min

Scratch

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 171 Baeza mathieu velo club la pomme marseille FFC 53130851215 CAD

2 181 Mitton Laurens ESPOIR CYCLISTE NIMOIS FSGT 55708764 CAD

3 178 LE BRUN Paul VELO CLUB LES 3C FSGT 984723 CAD

4 175 Dupuy Maxime Calvisson VTT FFC 51300180835 CAD

5 176 FABRE Louis Mousquetaires cyclistes Pradeens FSGT 963852 CAD

6 109 Roux Philippe TMB Engie home services FSGT 236944 4

7 138 Reverdy georges BMC FSGT 959351 5

7 135 LE BRUN Tom VELO CLUB LES 3C FSGT 984724 5

8 177 Jeandel Clement Teyran Bike FFC 51340220060 CAD



9 174 De Milleville Thibault Mousquetaires cyclistes pradeens FSGT 942707 CAD

10 106 Honorat Jean-Noel TEAM P2R FSGT 859587 4

11 107 Moya alberto TEAM P2R FSGT 152033 4

12 133 DE LORENZI Philippe CC ALTHEN LES PALUDS UFOLEP 084_98051994 5

13 108 Nadal Benjamin UCSV UFOLEP 98054914 4

14 117 CRESPIN Emmanuel Teyran Bike FSGT 4

15 140 Vaisseau Vincent Cyclo sport cavaillon UFOLEP 084_98028953 5

17 132 CALMETTES JEAN MARIE vccbeziers FSGT 555480414 5

16 134 Jacquemin Serge Uc pierrelatte FSGT 55551043 5

17 173 CARRE LOGAN vccbeziers FSGT ? CAD

18 136 Maillard Vincent Velo club spiripontain FSGT 863751 5

19 116 Vigier Thomas Velo Club Alesien FSGT 858287 4

20 141 JUDLIN patrick CCS 34 Beaulieu FSGT 55481694 5

21 179 Maillard Yaniss Velo club spiripontain FSGT 944137 CAD

22 104 Coutelet Gilles TEAM MED BIKE FSGT 55712687 4

23 103 CADET Frederic Velo Club Arlesien FSGT 55485126 4

24 161 SARTORI Nathalie Team P2R FSGT 55756270 F

25 119 CAURELE Pauline AC CLAPIERS FSGT F

26 180 Marot Robin Velo club cevenol FFC 51300250223 CAD

27 139 TOURNADRE Gerard Saint chely cyclisme UFOLEP 048.  97146537 5

28 105 fournier alain vccbeziers FSGT 55660312 4

29 112 SOLER FranÃ§ois carros team cyclisme FSGT 55480587 4

30 102 BOUSCHON Patrick TEAM ATC 26 DONZERE FSGT 238012 4

31 114 Valentin Jean Luc TEYRAN BIKE FSGT 994202 4

32 137 Mirra MICHEL Althen des palds UFOLEP 8 498 013 561 5

33 182 Razafintseheno Mathis sans sans sans CAD

Categ 4

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 109 Roux Philippe TMB Engie home services FSGT 236944 4

2 106 Honorat Jean-Noel TEAM P2R FSGT 859587 4

3 107 Moya alberto TEAM P2R FSGT 152033 4

4 108 Nadal Benjamin UCSV UFOLEP 98054914 4

5 117 CRESPIN Emmanuel Teyran Bike FSGT 4

6 116 Vigier Thomas VC Arlesien FSGT 858287 4

7 104 Coutelet Gilles TEAM MED BIKE FSGT 55712687 4

8 103 CADET Frederic VC Arlesien FSGT 55485126 4

9 105 fournier alain vccbeziers FSGT 55660312 4



10 112 SOLER François carros team cyclisme FSGT 55480587 4

11 102 BOUSCHON Patrick TEAM ATC 26 DONZERE FSGT 238012 4

12 114 Valentin Jean Luc TEYRAN BIKE FSGT 994202 4

Categ 5

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 135 LE BRUN Tom VELO CLUB LES 3C FSGT 984724 5

2 133 DE LORENZI Philippe CC ALTHEN LES PALUDS UFOLEP 084_98051994 5

3 140 Vaisseau Vincent Cyclo sport cavaillon UFOLEP 084_98028953 5

4 134 Jacquemin Serge Uc pierrelatte FSGT 55551043 5

5 136 Maillard Vincent Velo club spiripontain FSGT 863751 5

6 141 JUDLIN patrick CCS 34 Beaulieu FSGT 55481694 5

7 139 TOURNADRE Gerard Saint chely cyclisme UFOLEP 048.  97146537 5

8 137 Mirra MICHEL Althen des palds UFOLEP 8 498 013 561 5

7 137 Mirra MICHEL Althen des palds UFOLEP 8 498 013 561 5

F

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 161 SARTORI Nathalie Team P2R FSGT 55756270 F

2 119 CAURELE Pauline AC CLAPIERS FSGT F

CAD

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 171 Baeza mathieu velo club la pomme marseille FFC 53130851215 CAD

2 181 Mitton Laurens ESPOIR CYCLISTE NIMOIS FSGT 55708764 CAD

3 178 LE BRUN Paul VELO CLUB LES 3C FSGT 984723 CAD

4 175 Dupuy Maxime Calvisson VTT FFC 51300180835 CAD

5 176 FABRE Louis Mousquetaires cyclistes pradeens FSGT 963852 CAD

6 177 Jeandel Clement Teyran Bike FFC 51340220060 CAD

7 174 De Milleville Thibault Mousquetaires cyclistes pradeens FSGT 942707 CAD

8 173 CARRE LOGAN vccbeziers FSGT ? CAD

9 179 Maillard Yaniss Velo club spiripontain FSGT 944137 CAD

10 180 Marot Robin Velo club cevenol FFC 51300250223 CAD

11 182 Razafintseheno Mathis sans sans sans CAD

MIN : Scratch et Catégorie

Pos. Dos Nom Prenom Club FederationLicence Cat.

1 193 FABRE Perrine Mousquetaires cyclistes pradeens FSGT 963854 MIN

2 192 Carre chloe vccbeziers FSGT ? MIN

3 191 Carre morgan vccbeziers FSGT ? MIN


